
益阳数字经济产业园二期绿化工程中标候选人公示

（招标编号：430972202005070027）

       
公示结束时间：2022年02月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]益阳数字经济产业园二期绿化工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南柏嘉兄弟园林建设有限公司，投标报价：1065.788831

万元，质量：符合现行国家有关工程规范、验收标准要求，并达到合格工程标

准。，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：御艺建设股份有限公司，投标报价：1072.431266万元，质

量：符合现行国家有关工程规范、验收标准要求，并达到合格工程标准，工期/

交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省一建园林建设有限公司，投标报价：1077.418967万

元，质量：符合现行国家有关工程规范、验收标准要求，并达到合格工程标准

，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南柏嘉兄弟园林建设有限公司)的项目负责人：刘丹二级注册建

造师：湘243191964513;

      

中标候选人(御艺建设股份有限公司)的项目负责人：邓国琼二级注册建造师：

湘243181964031;

      

中标候选人(湖南省一建园林建设有限公司)的项目负责人：刘叶二级注册建造

师：湘243171859918;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南柏嘉兄弟园林建设有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(御艺建设股份有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(湖南省一建园林建设有限公司)的资格能力条件：符合要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议，逾期不予受理。

三、其他

    详见附件内容

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳高新区行政审批局 0737-6204118。

五、联系方式

   招 标 人：益阳东创投资建设有限责任公司                         

   地    址：益阳市高新区东部产业园办事处综合楼四楼                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：0737-2938319                                                   

   电子邮件：372520189@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 王学海

   电    话： 13327271511

   电子邮件： 125087794@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



益阳数字经济产业园二期绿化工程

中标候选人公示表
根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，益阳数字经济产业园二期

绿化工程 

评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以

下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2022年02月23日

至2022年02月25日。公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招

标投标法实施条例》的规定接收异议，逾期不予受理。公示期满对中标候选人

若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：益阳东创投资建设有限责任公司

联系电话：0737-2938319

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：13327271511

监管部门：益阳高新区行政审批局

联系电话：0737-6204118

   

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南柏嘉兄弟园林

建设有限公司

御艺建设股份有限

公司

湖南省一建园林建设

有限公司

投标报价（元） 10657888.31 10724312.66 10774189.67

质量

符合现行国家有关

工程规范、验收标

准要求，并达到合

格工程标准

符合现行国家有关

工程规范、验收标

准要求，并达到合

格工程标准

符合现行国家有关工

程规范、验收标准要

求，并达到合格工程

标准

工期 120日历天 120日历天 120日历天

响应招标文件要求

的资格能力条件
符合要求 符合要求 符合要求

总分 85.92 85.84 85.58

技术评

审
合格 合格 合格

信誉评

审
31.05 31.05 31.05

详细评

审

得分情

况
投标报

价
54.87 54.79 54.53

类似工程业绩

1. 宜城市鲤鱼湖滨

湖景观绿化工程及

附属配套工程施工

2. 赣州经济技术开

发区金凤路梅花公

园项目园林绿化工

程（金潭大道以西

）

3. 桂林雁山万达文

旅城酒店群梯田及

绿地景观工程

1.柘溪水库及岸带

水源涵养林建设工

程

2.长沙振业城三期 

A 

组团园林景观工程

3.呼伦贝尔市海拉

尔区西山生态植被

修复

工程

1.湖南西瑶绿谷国家

森林公园烂漫樱花谷

二期工程建设项

目施工

2. 繁华大道集贤路

互通立交、明珠路西

延、蓬莱路跨派河桥

（云谷路-

派河）绿化工程

3. 郑州市惠济区京

广铁路、郑焦铁路、

连霍高速绿化项目

EPC 工程总承包

4. 衡阳市东三环提

质扩建项目绿化工程

第六标段

项目

经理

姓名 刘丹 邓国琼 刘叶

Administrator
新建图章



证书名

及编号

二级注册建造师

湘243191964513

二级注册建造师

湘243181964031

二级注册建造师

湘243171859918

Administrator
新建图章


